
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2024.gada 7.martā Nr. 213 (prot. Nr.5, 1.§) 

 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 

“Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45.panta otrās daļas 5.punktu, Dzīvnieku aizsardzības 

likuma 8.panta trešo un ceturto daļu, Veterinārmedicīnas likuma 21.3 panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.266 “Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanai, tirdzniecībai un demonstrēšanai publiskās izstādēs, kā arī suņa apmācībai” 13.punktu,  

Ministru kabineta 2012.gada 2.oktobra noteikumu Nr.678 “Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas 

prasības” 16.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2024.gada 

12.februāra vēstulē Nr.1-18/931 izteiktos iebildumus par Rēzeknes novada pašvaldības 

2024.gada 18.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.20 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Rēzeknes novadā” un to paskaidrojuma rakstu un Teritoriālās komitejas 2024.gada 

22.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome nolemj: 

 

1. precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošos 

noteikumus Nr.20 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” 

(precizēti saistošie noteikumi un to paskaidrojuma raksts pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai nodrošināt precizēto Rēzeknes novada 

pašvaldības 2024.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.20 “Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Rēzeknes novadā” nosūtīšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai un izsludināšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      Monvīds Švarcs 

 

 

 

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

